☆ 北海道観光振興機構

北海道公式観光サイト『HOKKAIDO LOVE』 アドベンチャートラベルの日本語ページをリニューアルオープン

北海道観光振興機構では、公式サイト『HOKKAIDO LOVE』に掲載中のアドベンチャートラベルの日本語ページを全面改修し、2月3日(金)にリニューアルオープンしました。昨年9月には英語ページを新規で公開、それに続く日本語版リリースとなります。今年9月に北海道で開催される『Adventure Travel World Summit (ATWS)』の開催に向け、さらなる情報発信とATの周知・啓蒙に努めて参ります。

記

1.ページ名・URL

Adventure Travel Hokkaido - The Perfect Adventure Travel Destination

日本語版 https://www.visit-hokkaido.jp/adventure-travel/ 英語版 https://en.visit-hokkaido.jp/adventure-travel/

2.内容

(1) 一般観光客向けページ

① アドベンチャートラベルとは AT のコンセプト、北海道の強みを紹介

② 北海道のアドベンチャートラベル アウトドアアクティビティ、野生動物、文化、食を紹介

③ ライブラリ 動画 (YouTube ヘリンク)

(2) 旅行会社・メディア向けページ

① アドベンチャートラベルとは AT のコンセプト、北海道の強みを紹介 ※(1)と同じ

② ATWS 北海道が参加した ATWS の大会について紹介

③ 地域の紹介 AT に取り組む道内のおもな地域 38 か所を紹介

④ AT ツアー 海外旅行事業社との商談に使うサンプルコース

⑤ ツアーオペレーター AT に取り組むおもなツアーオペレーター

⑥ ライブラリ 動画(YouTube ヘリンク)、画像(事業社向けに抜粋)

以上

<報道関係の皆様へのお願い>

標記内容について、貴媒体にてご掲載いただけましたら、お手数ですが、下記事業担当者もしくは広報 用メールアドレスまで掲載紙面等を共有いただきますと幸いです。

<本件に対するお問い合わせ>

(公社)北海道観光振興機構 AT 推進部 主任 石橋静枝 ishibashi@visithkd.or.jp 札幌市中央区北3条西7丁目1-1緑苑ビル1F 電話:(011)231-0941 (011)206-6951 (AT 推進部)

<その他広報に関するお問い合わせ>

広報用メールアドレス press@visithkd.or.jp

